

## **FACULDADE DE MEDICINA DENTÁRIA**

# [DIRETOR] Despacho D-40/2022

# Nomeação de júri de Mestrado de Higiene Oral

Nos termos dos Estatutos da Faculdade de Medicina Dentária da Universidade de Lisboa, publicados no Diário da República, 2ª série, N.º 70, de 09 de abril de 2014, sob proposta do Conselho Científico, designo os seguintes júris de provas de Mestrado de Higiene Oral:

Estudante: Ana Filipa Serra Dias

#### Presidente do Júri:

 Mário Filipe Cardoso de Matos Bernardo, Professor Catedrático da Faculdade de Medicina Dentária, Universidade de Lisboa

#### Júri:

- Doutora Sandra Maria Fernandes Ribeiro Graça, Professora Auxiliar com Agregação da Faculdade de Medicina Dentária da Universidade de Lisboa
- Doutora Teresa Maria Beatriz Ramos Esteves Gonçalves dos Santos Albuquerque,
   Professora Auxiliar da Faculdade de Medicina Dentária da Universidade de Lisboa
- Doutor Maria de Fátima Paraneta Bizarra, Professora Auxiliar da Faculdade de Medicina
   Dentária da Universidade de Lisboa

Estudante: João Pedro da Fonseca do Nascimento

# Presidente do Júri:

 Mário Filipe Cardoso de Matos Bernardo, Professor Catedrático da Faculdade de Medicina Dentária, Universidade de Lisboa

### Júri:

- Doutora Sandra Maria Fernandes Ribeiro Graça, Professora Auxiliar com Agregação da Faculdade de Medicina Dentária da Universidade de Lisboa
- Doutora Teresa Maria Beatriz Ramos Esteves Gonçalves dos Santos Albuquerque,
   Professora Auxiliar da Faculdade de Medicina Dentária da Universidade de Lisboa
- Doutor Maria de Fátima Paraneta Bizarra, Professora Auxiliar da Faculdade de Medicina
   Dentária da Universidade de Lisboa

Faculdade de Medicina Dentária da Universidade de Lisboa, 12 de dezembro de 2022.

O Diretor,

(Prof. Doutor João Caram	ês)